
Edição Eletrônica Certificada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Oficial
Estado de Alagoas

Maceio - Terça-feira
30 de Julho de 202416

GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL/SEDUC Nº 034/2023 - PROFESSOR
RESULTADO HOMOLOGAÇÃO

PESSOA COM DEFICIENCIA(PcD)

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL (6º AO 9º), ENSINO MÉDIO E EJAI - ATÉ 40H
*P.T. - Pontuacao Total; P.T.F. - Pontuacao Titulos Formacao; P.T.E. - Pontuacao Titulos Experiencia.

GERE: 01ª GEE   Disciplina: ARTE
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000187518 ANA BEATRIZ PEREIRA DE OLIVEIRA 20.0 20.0 0.0 Homologado(a) 01/09/1992
2 0000222689 EWERTON RODRIGUES MENDES NETTO  -  -  - Eliminado(a)  - 

JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10;  ANEXO I, REQUISITO MINIMO COD. 08,

GERE: 01ª GEE   Disciplina: BIOLOGIA
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000182770 SERGIO ROMULO ALVES DOS SANTOS JUNIOR 96.0 90.0 6.0 Homologado(a) 18/02/1951
2 0000199273 MARIA ELISANGELA SANTOS LIRA 52.0 50.0 2.0 Homologado(a) 15/09/1980
3 0000199465 JAKELINE LIMA SANTOS 4.0 0.0 4.0 Homologado(a) 01/09/1990
4 0000184947 MARIANA ALVES DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 

JUSTIFICATIVA: 0 REQUISITOS:2.1.3; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E ANEXO I, CóD. 05,

GERE: 01ª GEE   Disciplina: EDUCAÇÃO FÍSICA
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000222678 JOCILENE DOS SANTOS SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.3; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E ANEXO I, CóD. 09,3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,

GERE: 01ª GEE   Disciplina: ENSINO RELIGIOSO
NENHUM(A) CANDIDATO(A) INSCRITO(A)

GERE: 01ª GEE   Disciplina: FILOSOFIA
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000222679 LILIANE HENRIQUE DO NASCIMENTO 0.0 0.0 0.0 Homologado(a) 18/05/1985
GERE: 01ª GEE   Disciplina: FÍSICA

NENHUM(A) CANDIDATO(A) INSCRITO(A)
GERE: 01ª GEE   Disciplina: GEOGRAFIA

COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC
1 0000222655 IVONALDO BITTENCOURT DE SOUZA  -  -  - Eliminado(a)  - 

JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.3; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E ANEXO I, CóD. 14,2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.4; 3.6; 3.7; 3.7.1.5; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7;

3.7.1.6;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

GERE: 01ª GEE   Disciplina: HISTÓRIA
NENHUM(A) CANDIDATO(A) INSCRITO(A)

GERE: 01ª GEE   Disciplina: INGLÊS
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000184533 ELIZANA ARLINDA DO NASCIMENTO 30.0 20.0 10.0 Homologado(a) 02/06/1983
2 0000196060 PHEDRA MELINA SOBRAL DOS SANTOS 10.0 0.0 10.0 Homologado(a) 03/02/1975

GERE: 01ª GEE   Disciplina: MATEMÁTICA
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000184567 AUTANILDO DE FREITAS COSTA 30.0 20.0 10.0 Homologado(a) 02/12/1961
2 0000196159 URANDY CARLOS MARINHO DOS SANTOS 10.0 0.0 10.0 Homologado(a) 13/12/1971
3 0000182550 VALERIA SOUZA RAMOS 0.0 0.0 0.0 Homologado(a) 16/01/1984
4 0000198844 FRANCISCO NAGIB DA SILVA JUNIOR  -  -  - Eliminado(a)  - 

JUSTIFICATIVA: 0 REQUISITOS:2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

5 0000222684 JOELITO LEDSON DE BARROS  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,

GERE: 01ª GEE   Disciplina: PORTUGUÊS
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000196190 VERA LUCIA DE SOUZA 30.0 20.0 10.0 Homologado(a) 31/03/1957
2 0000222702 ALEXANDRE GOMES DE BARROS CRUZ 20.0 20.0 0.0 Homologado(a) 16/02/1979
3 0000222699 ISABELLE DE LIMA MOURA 0.0 0.0 0.0 Homologado(a) 17/12/1992
4 0000196131 JOZIVA MOREIRA ALVES  -  -  - Eliminado(a)  - 

REQUISITOS:2.1.1; 3.6; 3.7; 3.7.1.1 OU 3.7.1.2;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.3; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E ANEXO I, CóD. 02,2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.4; 3.6; 3.7; 3.7.1.5; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.7; 3.6; 3.7;

3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.6;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

5 0000222704 KEYLLA RODRIGUES VALENCA  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.3; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E ANEXO I, CóD. 02,

GERE: 01ª GEE   Disciplina: QUÍMICA
NENHUM(A) CANDIDATO(A) INSCRITO(A)

GERE: 01ª GEE   Disciplina: SOCIOLOGIA
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000222666 REINALDO SILVA PEREIRA 2.0 0.0 2.0 Homologado(a) 23/02/1963
GERE: 02ª GEE   Disciplina: MATEMÁTICA

NENHUM(A) CANDIDATO(A) INSCRITO(A)
GERE: 02ª GEE   Disciplina: PORTUGUÊS

NENHUM(A) CANDIDATO(A) INSCRITO(A)
GERE: 03ª GEE   Disciplina: MATEMÁTICA

COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC
1 0000222661 KELLYANE DOS SANTOS  -  -  - Eliminado(a)  - 

JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10;  ANEXO I, REQUISITO MINIMO COD. 04,3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,

GERE: 03ª GEE   Disciplina: PORTUGUÊS
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000195034 AMANDA EVELYN PESSOA DOS SANTOS TAVARES  -  -  - Eliminado(a)  - 
TITULOS:3.6; 3.7; 3.7.1.11; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; ANEXO II, TITULAçãO ALíNEA D,

GERE: 04ª GEE   Disciplina: MATEMÁTICA
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000222703 MICHELINE BORGES HONORATO BATISTA DA COSTA  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,

GERE: 04ª GEE   Disciplina: PORTUGUÊS
NENHUM(A) CANDIDATO(A) INSCRITO(A)

GERE: 05ª GEE   Disciplina: MATEMÁTICA
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000191588 JACKSON FARIAS DA SILVA 29.0 20.0 9.0 Homologado(a) 23/01/1987



Diário Oficial
Estado de Alagoas

Maceio - Terça-feira
30 de Julho de 2024 17Edição Eletrônica Certificada Digitalmente

 conforme LEI N° 7.397/2012

2 0000183875 LAEWERTON EKELAND DOS SANTOS 3.0 0.0 3.0 Homologado(a) 26/02/1998
3 0000190696 JAILSON IZIDIO DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 

REQUISITOS:2.1.1; 3.6; 3.7; 3.7.1.1 OU 3.7.1.2;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10;  ANEXO I, REQUISITO MINIMO COD. 04,2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.4; 3.6; 3.7; 3.7.1.5;

3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.6;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7;

3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

GERE: 05ª GEE   Disciplina: PORTUGUÊS
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000192743 RIQUELLE PEREIRA CAJU 60.0 50.0 10.0 Homologado(a) 05/04/1984
2 0000222665 SILVIA HELENA CANTARIN  -  -  - Eliminado(a)  - 

JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.1; 3.6; 3.7; 3.7.1.1 OU 3.7.1.2;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.3; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E ANEXO I, CóD. 02,2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU

3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.6;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

GERE: 06ª GEE   Disciplina: BIOLOGIA
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000199241 FRANCO EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 30.0 20.0 10.0 Homologado(a) 22/09/1985
2 0000222682 JOSE SIRAN GOMES FARIAS 20.0 20.0 0.0 Homologado(a) 16/09/1991

GERE: 06ª GEE   Disciplina: MATEMÁTICA
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000195130 MARIA FERNANDA SILVA MELO 27.0 20.0 7.0 Homologado(a) 10/03/1987
GERE: 06ª GEE   Disciplina: PORTUGUÊS

NENHUM(A) CANDIDATO(A) INSCRITO(A)
GERE: 07ª GEE   Disciplina: MATEMÁTICA

NENHUM(A) CANDIDATO(A) INSCRITO(A)
GERE: 07ª GEE   Disciplina: PORTUGUÊS

NENHUM(A) CANDIDATO(A) INSCRITO(A)
GERE: 08ª GEE   Disciplina: MATEMÁTICA

COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC
1 0000188440 MILLER WANDERLEY DE SOUZA SANTOS  -  -  - Eliminado(a)  - 

JUSTIFICATIVA: 0 REQUISITOS:2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

GERE: 08ª GEE   Disciplina: PORTUGUÊS
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000195863 MARIA KEILLA BARBOSA COSTA 24.0 20.0 4.0 Homologado(a) 26/01/1996
GERE: 09ª GEE   Disciplina: MATEMÁTICA

COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC
1 0000188196 MARCELO NUNES DE BARROS 23.0 20.0 3.0 Homologado(a) 12/09/1982
2 0000222696 EDINE ANTONIO RIBEIRO JUNIOR  -  -  - Eliminado(a)  - 

JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,

GERE: 09ª GEE   Disciplina: PORTUGUÊS
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000193022 JOSINEIDE SILVA SANTOS 30.0 20.0 10.0 Homologado(a) 31/10/1976
GERE: 10ª GEE   Disciplina: MATEMÁTICA

COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC
1 0000185435 RENAN CARLOS DE LIMA 25.0 20.0 5.0 Homologado(a) 20/08/1987
2 0000186986 JULIO DE LIMA CAMILO NETO 4.0 0.0 4.0 Homologado(a) 19/07/1991

GERE: 10ª GEE   Disciplina: PORTUGUÊS
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000222673 CRISTIANE CONCEICAO MELO DE MACEDO  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.3; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E ANEXO I, CóD. 02,3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,

GERE: 11ª GEE   Disciplina: MATEMÁTICA
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000187753 WILLIAN FABIANO SILVA 29.0 20.0 9.0 Homologado(a) 16/07/1992
2 0000184779 CRISTOVAO SOARES VITOR 24.0 20.0 4.0 Homologado(a) 23/04/1986
3 0000191762 JOSE GLEBSON FERREIRA 20.0 20.0 0.0 Homologado(a) 15/01/1988
4 0000222694 LUCIMARA PEREIRA DIAS DE MELO 2.0 0.0 2.0 Homologado(a) 31/01/1996
5 0000222701 JOSE FERREIRA DE MELO  -  -  - Eliminado(a)  - 

JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,

GERE: 11ª GEE   Disciplina: PORTUGUÊS
NENHUM(A) CANDIDATO(A) INSCRITO(A)

GERE: 12ª GEE   Disciplina: MATEMÁTICA
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000187045 CICERO BISPO DA SILVA 5.0 0.0 5.0 Homologado(a) 01/06/1983
GERE: 12ª GEE   Disciplina: PORTUGUÊS

COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC
1 0000222697 JOCIELMA MARY ARAUJO GUABIRABA  -  -  - Eliminado(a)  - 

JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,

2 0000222681 EDVALDO BRITO SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.3; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E ANEXO I, CóD. 02,2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.4; 3.6; 3.7; 3.7.1.5; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7;

3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.6;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

3 0000222687 LARA VIRGINIA MACENA DE ANDRADE  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.3; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E ANEXO I, CóD. 02,2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,3.6; 3.7;

3.7.1.6;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

GERE: 13ª GEE   Disciplina: ARTE
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000222698 ALEXSANDRE DA SILVA 0.0 0.0 0.0 Homologado(a) 22/08/1997
2 0000222671 FABRICIO CASADO DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 

REQUISITOS:3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,

3 0000222664 JUSSICLECIA CRUZ DE JESUS  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.1; 3.6; 3.7; 3.7.1.1 OU 3.7.1.2;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10;  ANEXO I, REQUISITO MINIMO COD. 08,2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8;

3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.6;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

4 0000222676 MAYARA DA SILVA LIMA  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

GERE: 13ª GEE   Disciplina: BIOLOGIA
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000190444 ANTONIO PEDRO SILVA GOMES 28.0 20.0 8.0 Homologado(a) 22/10/1974
2 0000222654 ROMEL DUARTE VILELA  -  -  - Eliminado(a)  - 

REQUISITOS:3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,

GERE: 13ª GEE   Disciplina: EDUCAÇÃO FÍSICA
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000183812 HERCILIO PEREIRA DA SILVA 0.0 0.0 0.0 Homologado(a) 14/10/1972
2 0000222690 WILLIAMS DA SILVA LIMA  -  -  - Eliminado(a)  - 

JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.3; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E ANEXO I, CóD. 09,2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

GERE: 13ª GEE   Disciplina: ENSINO RELIGIOSO
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000222658 DANIELLE BATISTA DE SOUSA MARQUES  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.3; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E ANEXO I, CóD. 10,

GERE: 13ª GEE   Disciplina: FILOSOFIA



Edição Eletrônica Certificada Digitalmente
 conforme LEI N° 7.397/2012

Diário Oficial
Estado de Alagoas

Maceio - Terça-feira
30 de Julho de 202418

NENHUM(A) CANDIDATO(A) INSCRITO(A)
GERE: 13ª GEE   Disciplina: FÍSICA

NENHUM(A) CANDIDATO(A) INSCRITO(A)
GERE: 13ª GEE   Disciplina: GEOGRAFIA

COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC
1 0000199689 MARIA HELENA PEREIRA DE OLIVEIRA 30.0 20.0 10.0 Homologado(a) 28/05/1967
2 0000182851 JEDSON JOSE PEREIRA SENHORINHO 30.0 20.0 10.0 Homologado(a) 30/04/1991

GERE: 13ª GEE   Disciplina: HISTÓRIA
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000186389 RITA DE CASSIA DOS SANTOS SILVA 8.0 0.0 8.0 Homologado(a) 15/09/1964
2 0000182591 CLAYTON LIMA DE ARAUJO BANDEIRA 1.0 0.0 1.0 Homologado(a) 09/08/1989
3 0000222659 SANDRO MORETTI SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 

REQUISITOS:2.1.1; 3.6; 3.7; 3.7.1.1 OU 3.7.1.2;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,

4 0000222651 ROMULO BARROS DE ARAUJO  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.1; 3.6; 3.7; 3.7.1.1 OU 3.7.1.2;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.3; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E ANEXO I, CóD. 07,2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.4; 3.6; 3.7; 3.7.1.5; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU

3.10,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.6;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9

E/OU 3.10,

GERE: 13ª GEE   Disciplina: INGLÊS
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000222670 THAGORE GUTAUSKIS 22.0 20.0 2.0 Homologado(a) 20/02/1978
2 0000191639 AMALIA REGINA ALVES DE ASSIS 10.0 0.0 10.0 Homologado(a) 09/10/1972

GERE: 13ª GEE   Disciplina: MATEMÁTICA
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000188429 ADRIANA MENDONCA DA SILVA 30.0 20.0 10.0 Homologado(a) 13/07/1972
2 0000185463 PITAGORAS JOSE MARINHO 28.0 20.0 8.0 Homologado(a) 26/10/1988
3 0000192816 MARIA DA CONCEICAO PEIXOTO GONCALVES 26.0 20.0 6.0 Homologado(a) 03/02/1977
4 0000182561 ERINALDO MARTINS DOS SANTOS 24.0 20.0 4.0 Homologado(a) 29/09/1980
5 0000182285 JOSE LUCAS PEREIRA SENHORINHO 4.0 0.0 4.0 Homologado(a) 14/03/1987
6 0000222683 JOSE HELIO DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 

JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10;  ANEXO I, REQUISITO MINIMO COD. 04,2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

GERE: 13ª GEE   Disciplina: PORTUGUÊS
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000187139 ELIEL JOSE DA SILVA 29.0 20.0 9.0 Homologado(a) 17/03/1989
2 0000188372 HUMBERTA MARIA PEIXOTO CAMPOS SOARES 10.0 0.0 10.0 Homologado(a) 10/01/1969
3 0000222688 JOSE VALMIR BARBOZA DE SALES 4.0 0.0 4.0 Homologado(a) 06/12/1976
4 0000222657 INAJARA CORREIA CORDEIRO  -  -  - Eliminado(a)  - 

REQUISITOS:2.1.1; 3.6; 3.7; 3.7.1.1 OU 3.7.1.2;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,3.6;

3.7; 3.7.1.3; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.6;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

5 0000222691 WAGNER PEREIRA GUARINES  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,

6 0000222706 JOSIANO SAULO DINIZ  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,

GERE: 13ª GEE   Disciplina: QUÍMICA
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000196314 MARIA ANDREA DA SILVA 90.0 90.0 0.0 Homologado(a) 21/12/1971
2 0000222668 FLAVIA FABIANA MARTINS PACIFICO  -  -  - Eliminado(a)  - 

REQUISITOS:2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10;  ANEXO I, REQUISITO MINIMO COD. 13,

GERE: 13ª GEE   Disciplina: SOCIOLOGIA
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000187988 ELIENE BERTO FERREIRA SANTOS 0.0 0.0 0.0 Homologado(a) 21/09/1998
2 0000222705 CARLOS LACERDA COELHO JUNIOR  -  -  - Eliminado(a)  - 

JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,

3 0000222677 MARIA EDIVIGE HENRIQUE ALVES  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,

PROFESSOR - INFANTIL E ANOS INICIAIS (1º AO 5º) - 25H
*P.T. - Pontuacao Total; P.T.F. - Pontuacao Titulos Formacao; P.T.E. - Pontuacao Titulos Experiencia.

GERE: 01ª GEE
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000222693 MAURICELIA SILVA 55.0 50.0 5.0 Homologado(a) 03/05/1975
2 0000192870 MARIA ANGELA MENDES MUNIZ FILHA 30.0 20.0 10.0 Homologado(a) 10/05/1969
3 0000187771 ZIEI FERREIRA DA COSTA SEJAS 28.0 20.0 8.0 Homologado(a) 08/08/1972
4 0000182791 MARIZA MARIA DA SILVA 25.0 15.0 10.0 Homologado(a) 10/11/1970
5 0000186642 DANIELLE DA SILVA AMARAL 25.0 15.0 10.0 Homologado(a) 25/05/1983
6 0000193953 MARIA MILLIANY PORTELA DA ROCHA 24.0 15.0 9.0 Homologado(a) 03/04/1985
7 0000182872 RITA DE CASSIA DA SILVA ALVES SANTOS 23.0 15.0 8.0 Homologado(a) 22/07/1980
8 0000183528 ALLAN KELISSON VERISSIMO DA SILVA 19.0 15.0 4.0 Homologado(a) 14/11/1994
9 0000187601 ANA PAULA MATOS FERREIRA 17.0 15.0 2.0 Homologado(a) 14/03/1973

10 0000222695 FARLEY MANOEL DA SILVA 0.0 0.0 0.0 Homologado(a) 27/06/2000
11 0000185336 LUCAS RAFAEL DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 

JUSTIFICATIVA: 0 REQUISITOS:2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

12 0000188427 NEILTON CANDIDO DOS SANTOS  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA: 0 REQUISITOS:2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

13 0000197188 MERCIA BARBOSA CALIXTO  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA: 0 REQUISITOS:2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10;  ANEXO I, REQUISITO MINIMO COD. 01,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

14 0000222663 LISSANDRA ESNARRIAGA DE FREITAS  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10;  ANEXO I, REQUISITO MINIMO COD. 01,

15 0000222700 FABIO FERREIRA DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.1; 3.6; 3.7; 3.7.1.1 OU 3.7.1.2;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10;  ANEXO I, REQUISITO MINIMO COD. 01,2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.4;

3.6; 3.7; 3.7.1.5; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.6;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU

3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

16 0000222669 ALESSANDRA MARIA DA SILVA COUTINHO  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10;  ANEXO I, REQUISITO MINIMO COD. 01,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

17 0000222652 THAIS MENDES DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

18 0000222675 SARA DA SILVA ALVES  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,

19 0000189601 LUANE DA SILVA PEREIRA  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA: 0 REQUISITOS:2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10;  ANEXO I, REQUISITO MINIMO COD. 01,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

GERE: 13ª GEE
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000182389 ADELBA FAUSTO DA SILVA 21.0 15.0 6.0 Homologado(a) 01/05/1969
2 0000195749 ELAINE CLARICE ALVES DOS SANTOS 20.0 15.0 5.0 Homologado(a) 11/08/1986
3 0000186671 JOSE AILTON FELIX DA SILVA 18.0 15.0 3.0 Homologado(a) 15/01/1972
4 0000222685 JOSILEIDE MENDONCA DA COSTA 16.0 15.0 1.0 Homologado(a) 11/10/1968
5 0000222672 JULIANA LUCIANI DE MELO NASCIMENTO 16.0 15.0 1.0 Homologado(a) 02/07/1986
6 0000198013 SIMONE BATISTA DOS SANTOS 15.0 15.0 0.0 Homologado(a) 26/12/1977
7 0000197114 EWERTON OLIVEIRA DE JESUS 15.0 15.0 0.0 Homologado(a) 15/08/1993

8 0000191698 ALINE VIEIRA DE ALMEIDA 6.0 0.0 6.0 Homologado(a) 18/12/1984
9 0000222692 MARCIA ROCHA CORDEIRO 5.0 5.0 0.0 Homologado(a) 17/04/1975

10 0000193692 IRIS MEDEIROS DE ALENCAR VASCONCELOS 2.0 0.0 2.0 Homologado(a) 09/12/1986
11 0000185165 JANAINA MARIA DA SILVA 2.0 0.0 2.0 Homologado(a) 08/04/1988
12 0000195389 CAMYLLA MARIA ARCANJO DOS SANTOS 2.0 0.0 2.0 Homologado(a) 16/03/1997
13 0000222667 MARCIA VICENTE DOS SANTOS 1.0 0.0 1.0 Homologado(a) 20/09/1979
14 0000186853 MARCIA THALLITA NUNES MARTINS  -  -  - Eliminado(a)  - 

JUSTIFICATIVA: 0 REQUISITOS:2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10;  ANEXO I, REQUISITO MINIMO COD. 01,

15 0000188022 MIRISLAN LUIZ LIMA REIS  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10;  ANEXO I, REQUISITO MINIMO COD. 01,

16 0000222686 CLEONIA RAQUEL DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

17 0000222656 ALCIONE NOGUEIRA LIMA  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10;  ANEXO I, REQUISITO MINIMO COD. 01,

18 0000222662 MARIA AMELIA BERNARDO DE MELO  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,

19 0000222653 LILIANE MARIA DA SILVA LNS  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.1; 3.6; 3.7; 3.7.1.1 OU 3.7.1.2;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10;  ANEXO I, REQUISITO MINIMO COD. 01,2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8;

3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.6;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

20 0000222680 DEBORA DANTAS FERREIRA DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.1; 3.6; 3.7; 3.7.1.1 OU 3.7.1.2;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7;

3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

21 0000222674 DANIELA DOS SANTOS REIS  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

22 0000222660 SULLIVELTON LIMA DOS SANTOS  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.1; 3.6; 3.7; 3.7.1.1 OU 3.7.1.2;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10;  ANEXO I, REQUISITO MINIMO COD. 01,2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.4; 3.6; 3.7; 3.7.1.5;

3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3; 4.7,3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.6;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7;

3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,


